DK Service Pistool Licht en zwaar

Persoonlijk

Service Pistool Licht Sen H Klasse

1 Westerdijk, J MSV Scramble 59 54 57 51 221
2 Minderhoud, J S.S.V. Robin Hood 58 46 60 50 214
3 Raijer, J.N.A S.V. Willem Tell Harderwijk 55 49 52 27 183
4 Supheert, B S.S.V.Dedemsvaart 47 12 52 30 141
5 Wetzel, E SV Beemte Broekland 57 33 43 0 133
6 Haverhoek, A S.S.V.Dedemsvaart 18 0 53 6 77
Service Pistool Licht Sen A Klasse
1 Mulder, D.P.D S.S.V.Dedemsvaart 60 50 58 51 219
2 Pielage,J D SV de Vrijheid-Hoogeveen 59 50 58 49 216
3 Nijdam, S. SV Beilen 59 49 54 37 199
Service Pistool Licht Sen B Klasse
1 Shevarts, ] M S.S.V.Dedemsvaart 56 43 55 48 202
2 Braker, P.P. SV de Vrijheid-Hoogeveen 54 23 57 41 175
3 Kozlov, | S.S.V. Robin Hood 54 43 51 26 174
4 Linde van der, P.J S.S.V.Dedemsvaart 54 26 54 33 167
5 Reitsma, S Emmen 2000 51 25 52 27 155
Service Pistool Licht Sen C Klasse
1 Kolk van der, N H SV de Vrijheid-Hoogeveen 58 36 57 51 202
2 Mulder, R SV de Vrijheid-Hoogeveen 56 41 52 26 175
3 van Domburg, V.m S.S.V. Robin Hood 54 37 54 28 173
Service Pistool Licht Vet H Klasse
1 Klok, E Schietteam KL 60 52 58 49 219
2 Strieper, G.J. S.S.V.Dedemsvaart 57 52 59 51 219
3 Bakker, H.F. SV Wilhelm Tell - Putten 60 51 58 44 213
4 Oudenampsen, GH SV Flevoschutters 57 48 57 47 209
5 de Munter, A. D SV Beilen 58 45 56 50 209
6 Annen, CW SV de Vrijheid-Hoogeveen 54 27 53 30 164
7 Venema, N SV de Vrijheid-Hoogeveen 55 37 53 18 163
8 Okken, D SV de Vrijheid-Hoogeveen 52 36 50 19 157
9 van Lennep, C.A S.S.V.Dedemsvaart 47 12 53 23 135
Service Pistool Licht Vet A Klasse
1 Kartman, E Schietteam KL 56 49 58 50 213



2 van Hees, C.L.J
3 Hiemstra, K

4 van Zonneveld, ED

5 Hooft, R
6 Vries de, J.J.
7 Poort,EJG

Service Pistool Licht Vet B Klasse

1 Start, I.LR.G
2 Sanders, G.J

Service Pistool Zwaar Sen H Klasse

1 Mulder, D.P.D
2 Vosmer, R.a

3 ter Haar, A

4 Veurink, J.

5 Kelder, C

6 Dollé, D.D.

7 Westerdijk, J

8 Luiken, E

9 Hoogeveen, J.C.

10 Schepenaar, J.E.
11 Brinke, ten, N.G.

12 Pielage, J D
13 Spa, N

14 Kamphuis, .
15 Pool, H.J.

16 Haverhoek, A
17 Meijerhof, T
18 Raijer, J.N.A
19 Steenge, B.
20 Groeneveld, J
21 Tiethoff, D.V
22 Minderhoud, J
23 Kortes, R.J
24 Hofman, P

Service Pistool Zwaar Sen A Klasse

1 Nijdam, S.
2 Braker, P.P.

Service Pistool Zwaar Sen B Klasse

1 Kozlov, |
2 van Zanden, D

3 van Domburg, V.m
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5 Reitsma, S

Service Pistool Zwaar Vet H Klasse

* 1 Bakker, H.F.
* 2 Schrikkema, M
* 3 Strieper, G.J.

4 de Munter, A. D
5 Janmaat, Mm
6 Klok, E
7 Boessenkool, R.
8 Oudenampsen, G H
9 Kaspers, B
10 Vries de, J.J.
11 van Zonneveld, ED
12 Kartman, E
13 Annen,CW
14 Venema, N
15 Heslinga, J
16 Okken, D

Service Pistool Zwaar Vet A Klasse

* 1 de Klein, J.A.M.
* 2 Start, I.R.G
* 3 Kruisselbrink, P

4 van Maurik, Jpt
5 Brouwer, V
6 ten Brink, A.H.
7 Hiemstra, K
8 Poland, J
9 Sanders, G.J

10 Poort, EJ G

11 van Hees, C.L.J

Service Pistool Zwaar Vet B Klasse

* 1 Hooft, R
* 2 Jonkers, H
Team

Service Pistool Licht Sen A Klasse

* 1 S.S.V.Dedemsvaart 1

Mulder, D.P.D
Shevarts, ] M
Linde van der, P.J

Emmen 2000

SV Wilhelm Tell - Putten
SV Holtschutters
S.S.V.Dedemsvaart

SV Beilen

S.S.V. Robin Hood
Schietteam KL
S.S.V.Dedemsvaart

SV Flevoschutters

SV "t Veen

Sv de vrijheid-Leeuwarden
SV Beilen

Schietteam KL

SV de Vrijheid-Hoogeveen
SV de Vrijheid-Hoogeveen
Emmen 2000

SV de Vrijheid-Hoogeveen

SV t'Asserwapen

S.S.V. Robin Hood

SV Beemte Broekland
S.S.V.Dedemsvaart

SV Generaal Chassé

SV Hardenberg

Sv de vrijheid-Leeuwarden
SV Beilen

Sv Groningen

Sv de vrijheid-Leeuwarden
S.S.V. Robin Hood

SV de Vrijheid-Hoogeveen
S.V. Willem Tell Harderwijk

51

60
60
59
58
60
59
58
60
58
55
56
58
55
55
54
53

59
57
56
55
58
58
57
54
57
57
52

58
58

170
60
56
54

27

57
53
52
52
57
53
50
56
49
46
41
48
34
40
40
38

53
48
47
46
46
47
43
38
48
46
24

48
51

119
50
43
26

51

60
60
58
56
59
59
58
58
57
59
58
57
55
54
53
47

60
59
58
57
59
54
58
55
49
52
55

57
53

167
58
55
54

32

53
51
51
53
42
47
52
42
41
45
47
35
21
14
14
12

51
52
49
48
41
43
37
43
25
24
42

40
20

132
51
48
33

161

230
224
220
219
218
218
218
216
205
205
202
198
165
163
161
150

223
216
210
206
204
202
195
190
179
179
173

203
182

588
219
202
167



Service Pistool Zwaar Sen H Klasse

1 SV Willem Tell-Nijverdal 1
Vosmer, R.a
ter Haar, A
Kelder, C

2 S.S.V.Dedemsvaart 1
Mulder, D.P.D
Veurink, J.
Hoogeveen, J.C.

Service Pistool Zwaar Vet A Klasse

1 S.S.V.Dedemsvaart 1
Strieper, G.J.
Boessenkool, R.
van Maurik, Jpt
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